

**Øldepotet Randers ApS**  
**Hjertegræsbakken 24**  
**8930 Randers NØ**

**CVR-nummer 37 81 53 14**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **30. juni 2021**



Steen Justesen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Øldepotet Randers ApS  
Hjertegræsbakken 24  
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 37 81 53 14  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Steen Justesen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive øldepot i Randers samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har som følge af COVID19-virussen og den delvise nedlukning af Danmark oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har modtaget kompensationer fra regeringens hjælpepakker og har forsøgt at tilpasse omkostninger til den aktuelle situation.

Årets udvikling og resultat anses, under hensyn til Covid-19, for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleressourcer tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>463.323</b>	<b>860</b>
1	Personaleomkostninger	-608.192	-676
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.407	-122
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-268.276</b>	<b>62</b>
	Finansielle indtægter	1.147	0
	Finansielle omkostninger	-3.167	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.296</b>	<b>57</b>
	Skat af årets resultat	58.633	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>-211.663</b>	<b>46</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	120
	Overført resultat	-211.663	-74
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-211.663</b>	<b>46</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Goodwill	0	100
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.705	78
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>54.705</b>	<b>78</b>
	Deposita	17.314	75
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.314</b>	<b>75</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.019</b>	<b>253</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	67.977	93
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.977</b>	<b>93</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.554	251
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.265	640
	Udsudte skatteaktiver	22.304	0
	Tilgodehavende skat	0	81
	Andre tilgodehavender	44.993	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.376	73
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>694.492</b>	<b>1.044</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>262.369</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.024.838</b>	<b>1.137</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.096.857</b>	<b>1.391</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	328.192	540
	Foreslået udbytte	0	120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.192</b>	<b>710</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	36
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>36</b>
	Anden gæld	11.520	4
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.520</b>	<b>4</b>
	Kreditinstitutter	0	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.039	307
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.352	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3
	Anden gæld	349.664	145
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.090	162
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>707.145</b>	<b>641</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>718.665</b>	<b>645</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.096.857</b>	<b>1.391</b>

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	540	120	710
Udbetalt udbytte	0	0	-120	-120
Årets resultat	0	-212	0	-212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>328</b>	<b>0</b>	<b>378</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	583.382	646
Pensioner	6.997	0
Andre omkostninger til social sikring	12.960	14
Øvrige personaleomkostninger	4.853	16
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>608.192</b>	<b>676</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJ 2020 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 63 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 6.601, i alt DKK 415.863.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 21 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 72 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 92.
